

**Arkitektfirmaet Artform-Bygform ApS**

**Gåsebakken 48, 8410 Rønde**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 33 77 35 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

---

Marina Aagaard Salminen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arkitektfirmaet Artform-Bygform ApS  
Gåsebakken 48  
8410 Rønne

CVR-nr.: 33 77 35 60  
Stiftet: 30. juni 2011  
Hjemsted: Rønne  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Marina Aagaard Salminen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivnings- og servicevirksomhed i forbindelse med byggeri og arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 56.413 kr. mod -122.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.096 kr. mod -142.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.413</b>	<b>-122.969</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.674	-16.675
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.739</b>	<b>-139.644</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.643	-2.546
<b>Årets resultat</b>	<b>28.096</b>	<b>-142.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.096	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.096</b>	<b>-142.190</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.994	27.668
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.994</u>	<u>27.668</u>
	Deposita	106.667	106.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.667</u>	<u>106.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>117.661</u></b>	<b><u>134.335</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	7.535	3.634
	Tilgodehavender i alt	<u>7.535</u>	<u>3.634</u>
	Likvide beholdninger	6.390	7.712
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.925</u></b>	<b><u>11.346</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>131.586</u></b>	<b><u>145.681</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-962.116	-990.212
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-837.116</u></b>	<b><u>-865.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.716	193.073
	Gæld til tilknyttede virksomheder	545.986	629.784
	Anden gæld	<u>238.000</u>	<u>188.036</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.702</u>	<u>1.010.893</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>968.702</u></b>	<b><u>1.010.893</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>131.586</u></b>	<b><u>145.681</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.643	2.546
	<b><u>11.643</u></b>	<b><u>2.546</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	183.373	183.373
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>103.373</u></b>	<b><u>183.373</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-155.705	-139.030
Årets afskrivninger	-16.674	-16.675
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	80.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-92.379</u></b>	<b><u>-155.705</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.994</u></b>	<b><u>27.668</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-990.212	-848.022
Årets overførte overskud eller underskud	28.096	-142.190
	<b><u>-962.116</u></b>	<b><u>-990.212</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for indestående til pengeinstitut, 6 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 600 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
---	---------

### 7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 167 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artform Group Holding af 1964 ApS, CVR-nr. 26753058 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.